
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION ADJUDICACION - OBRA ESTACIONAMIENTO PARA
BICICLETAS

 
VISTO:

                        El desarrollo de Contratación Directa por Compulsa Abreviada  N°96/2023, Obra
de estacionamiento para bicicletas en la sede Bv. Enrique Barros S/N de la Facultad de
Lenguas."

 

CONSIDERANDO:

           

            Que dicho procedimiento de Contratación Directa por Compulsa Abreviada  Nº 96/2023
se encuentra establecido en el Art. 25° inciso d) punto 1 del Decreto N° 1023/2001;

Y fue autorizado mediante RD-2023-792-E-UNC-DEC#FL.

           

            Por ello;

         

LA VICEDECANA  DE LA FACULTAD DE LENGUAS

 

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º.- Adjudicar el renglón N°1 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares a la
firma BRUNORI ANA MARIA  - CUIT 23-18079482-4 por la suma total de pesos tres
millones trescientos cincuenta mil 00/100   (3.350.000,00).



 

ARTÍCULO 2º.-  Comunicar  y dar forma.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 12 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1205-E-UNC-DEC#FL
		2023-06-12T09:08:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T10:05:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T10:05:59-0300
	GDE UNC




